

Venitusarme ennetavaid tooteid soovib Kristi Roos kasutada teisest-kolmandast raseduskuust, soovitatavalt kaks korda päevas. Ikka selleks, et nahka venimisega harjutama hakata. Määrida tuleks ohustatud piirkondadele: rindadele, kõhule, reitele, tuharatele, aga ka käsivartele.

Võib juhtuda, et venitusarmid tekivad hoopiski pärast rasedust, sestap tasuks toodete pruukimist mõnda aega pärast sünnitust jätkata.

Enne kakaovõitootete kasutamist tasuks seda käesjal testida. Kui käesjal tekib punetus ja/või sügelus, olete kakaole allergiline.

Kristi Roos kiidab ka imetamiskreemi, mis pehmendab rinnanibusid ning hoiab ära lõhenemist. Seda võib kasutada ka imetamise ajal.

Tootevalikus on veel büstikreem, mis mõeldud spetsiaalselt rinnapiirkonna naha toonuse taastamiseks ja pinguldamiseks.

Ja kui laps juba sündinud, on beebi punetavale pepule leevenduseks spetsiaalne kreem, mis pehmendab ja niisutab nahka. Ka on välja töötatud kakaovõi pulk, mis kaitseb lapse nina ja põski külma- ja kraadide ning terava tuule kahjustuste eest.

### Kakaovõiga jumekaks

On inimesi, kes tunnistavad, et kakaotoodete kasutamine toob nende nahale ilusa helepruuni jume. Kuid teada tõde on see, et kakaovõi tõmbab päevitades päikest ligi. Et rannas mitte ära kõrbed, pannakse kakaovõist päevitustoodetele sageli sisse ka kaitsefaktor.

Samuti on Palmersi tootevalikusse lisandunud losjoonid-isepäevitajad, mis naha järk-järgult jumekamaks toonivad. Jume kujuneb ajapikku, kuid püsib ka kauem.

Kakaovõi lõhnab nagu šokolaad, ja mõjutades nn õnehormoone, teeb tujuga heaks. Kuid kas selle lõhn meeldib teie enda nahale, seda ei saa teada enne proovimist.

TT

Hoolitse oma südame eest!

# Möller's Cardio

UUS!

Aitab säilitada normaalset:

- ✓ Vererõhku
- ✓ Südame tööd
- ✓ Kolesterooli taset

Uues täiustatud koostises on lisaks merekalast pärit oomega-3 rasvhapetele (EPA ja DHA) ka taimne oomega-3 (ALA). Neil rasvhapetel on teaduslikult tõestatud positiivne mõju vererõhule, südamele, vereringele ja kolesteroolile.

Märtsis soodushinnaga

 Apotheka



150 aastat kogemust Norrast!



**MÖLLER'S**  
ESTABLISHED 1854

